

Cafe Jyllinge ApS

Strandpromenaden 10, 4040 Jyllinge

CVR-nr. 40 15 43 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2025.

Qiang Chen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cafe Jyllinge ApS Strandpromenaden 10 4040 Jyllinge
	CVR-nr.: 40 15 43 88
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Qiang Chen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive udlejningsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 389.191 kr. mod 511.872 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 282.790 kr. mod 451.383 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets kapitalgrundlag er fortsat tabt pr. 31. december 2024. Ledelsen forventer, at kapitalen reetableres ved indtjening fra den primære drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet yderligere begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	389.191	511.872
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-74.137	-60.563
Driftsresultat	315.054	451.309
Andre finansielle indtægter	376.906	196
Øvrige finansielle omkostninger	-409.170	-122
Årets resultat	282.790	451.383
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	282.790	451.383
Disponeret i alt	282.790	451.383

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	5.865.300	5.939.437
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.865.300</u>	<u>5.939.437</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.865.300</u>	<u>5.939.437</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>60.171</u>	<u>821.300</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>60.171</u>	<u>821.300</u>
Aktiver i alt	<u>5.925.471</u>	<u>6.760.737</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-356.938	-639.728
Egenkapital i alt	-306.938	-589.728
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	0	2.250.000
Deposita	93.024	93.024
Anden gæld	5.116.151	1.128.455
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	1.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.209.175	4.471.479
Kortfristet del af langfristet gæld	0	750.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	125.617	20.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	157.723	1.354.598
Anden gæld	720.060	754.388
Periodeafgrænsningsposter	19.834	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.023.234	2.878.986
Gældsforpligtelser i alt	6.232.409	7.350.465
Passiver i alt	5.925.471	6.760.737
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	-639.728	-589.728
Årets overførte overskud eller underskud	0	282.790	282.790
	50.000	-356.938	-306.938

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2024	6.000.000	0
Tilgang i årets løb	0	6.000.000
Kostpris 31. december 2024	6.000.000	6.000.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-60.563	0
Årets afskrivninger	-74.137	-60.563
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-134.700	-60.563
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	5.865.300	5.939.437
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	0	3.000.000
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-750.000
	0	2.250.000
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
